Deéebroussailleuse

NB.211



ROBIN TYPE NB 211




MACH | NE BODY

NB211CAY PARTS LIST

KEY PANQRT aTY.| DESCRIPTION

1 1621 10010 00 | —upe cpt. (inct. 2)

2 621 10030 00 S |l Roaunlomant ﬁx:\jl

3 621 15003 Q0 | |Arore

4 | 621 10050 00 | _Vis de blocade

5 621 95013 00 | | Autocaollant

6 621 30030 00 | | Embout cpol. (incl. 7-714,634-3¢

7 621 30050 00 | | Engrenage ! A

8 621 30040 00 | Jeu de vpignons

g {8621 25003 00 1 | Roulement

10 621 35005 00 | Simmerind

11 [ 641 35006 00 1 |Vis ‘i
12 | 621 85000 00 1 Flasque porte-couteal 1
13 | 621 80030 00 1 Flasgue I
14- 1625800501 | | |Ecrou (M8 L)

15 621 95004 00 | 1 | Rondelle (M14)

16 (6207004000 | | | Support de crochet

17 | 625 80150 00 | 1 | Protection cpl. (inc.18-19-26
18 625 80140 00 1| | Protection ‘
19 | 625 85037 00 1 | Bride

20 621 85002 00 1 | Protection

21 621 45000 00 | 1] | Poignee sur tube

22 621 45004 00 1 | Poignee caoutchouc

24 | 615 35001 00 1] (Caple de gaz /coor)

25 {621 50080 00 1 | Levier de gaz (inc. 42-43)

26 (0119059850 | 2 |Ecrou (M5x14)

27 0119 05886 0 | 3 | Ecrou (M5x33)

28 (0119059890 | | | Ecrou (M5x25)

20 011905990 0 | | | Ecrou (M5x12)

30 10203089990 | | |Ronde..e (M8L)

31 0600 10998 0 | 1 | Roulement

32 (0022705000 | 4 i Ecrou

33 0119059780 | 2 IVis © pans

34 00314 2400 0 | I 1 Seeger (24)

35 | 00314 2600 O | | Seeger (.Z06)

36 | 00315 0800 0 1 | Seeger (8)

37 00322 1400 0 1 [ Rondelle ressort (Mi<)

38 004371 0514 0 1 t yis MS x 14

39 621 35000 00 T [Roulement 3 bille 626

40 521 90020 00 1 |pied col. (Inc.41-42)

42 00436 0518 O 2 |Vis

43 0140 05981 O 2 [Vis M5x20

44 5471 500171 60 2 |Ecrou

45 616 55002 00 1 {Fil de masse |

46 00919 1209 0 1 |[Gaine de orotection |

|

uyx o LBy roe | Cnhis oL aZ Ty cone goulolle .

WV, ~

{
!




ENGINE BODY

NB211 (A)



vmB211CA)D PARTS LLIST
ENGINE BODY
KEY PART i
" Ne QTY. DESIGNATION
] |503 10030 N0 | i Carter cpl (incl. 2-4)
210440 12999 | | | Simmering
3 | 0600 12992 0 | [ Roulement
4 521 15004 00 | | Joint
5 | 521 15002 00 | ' Cviindre 2711
6 |521 35001 00 | ' Couvercle cvlindre
! |

1
2
2
1
1
l
0650 14981 0 | Bougie BNYA
8 523 15002 N0 | ! Joint cylindre
9 |52 20010 02 1 | Vilebrequin
10 521 28002 01 1 | Piston
11 521 25004 00 ] | Axe pistan
12 | 521 25005 Q0 2 t Segment
13 | 0565 08998 0 2 ' Clips
14 | 521 30010 00 Il + Mise en marche{inc.15-26.75.]
15 |5215002000 | 2 | Mise en marche (inc. 16-21.75.76]
16 | 521 50021 IO 2 | Poignée mise en marche |
17 | 521 50020 30 | Ressort rappel i
18 [ 521 50020 60 1l  Corde
19 | 521 50020 20 { i Tambour
20 {502 50010 30 | | Passe-cable
21 | 521 50020 10 | | 1 Carter
22 | 523 50030 00 | |  Griffte (incl. 25-26)
23 | 52] 50030 10 | i | Griffte
24 [ 521 50030 20 ! 1 + Cliquet
25 523 50030 10 | i | Ressort
26 521 50030 40 | i 1| Seeger
28 521 55000 00 | | | Plague de protection
20 | 521 30100 00 | 1 | Pot d'echappement $2/3003000
30 15213500200 | | | Joint d'echappement
31 (0119089750 | 2 ! Vis de pot (M>x45)
32 521 65004 00 | 2 ' Reservoir
33 521 60040 02 1 : Bouchon d'essence
34 | S21 65003 00 ! 1 Support 5
35 (52165002900 | 2 . Arret
36 503 65002 00 |  Caoutchouc
37 503 65003 00 ! 1 i Caoutchouc
38 0851179880 | 1 - Conduite essence
30__| 521 70010 00 I _Allumage (incl. 41-42)
11| 521 0010 10 | Volant magnétigue
4 321 70010 20 !  Bobine d'allumage
43 | 521 735000 L0 ! Fiche de bougie
44 U241 95500 o i . Passe-fil
45 | 0654 100994 4 | __Ressort de fiche
AT 521 30040 00 | Bride (incl. 48)
48 00217 0400 0 2 Fcrou ;
49 520 33002 0 ! 1"Joint de bride |
30 821 35016 00 | i'301nt de bride '
51| 621 53004 00 : Carter embravage
3 321 55002 o0 Cacutchouc
33 621 25005 o0 Roulement
54 | 00314 2400 C Bague 003142%000
35 | 621 20010 &0 ‘Cloche £2/200/000
35 | 00315 0800 ¢ Clips -
57 | 621 20030 &0 .___lEmbravage cpl(incl. 58-62)
8 325 25008 30 N ‘Masselotte
39 {625 22001 X0 R Vis
g0 | 323 $005 T Ressort 0500
61 |020008381 @ Rondelle ext. ozooojjuo
22 | p20 25006 ~°C. Ronagelle 1nt. 6202500600 ‘




ENGINE BODY

KEY

PART

Ne No Q7Y DESIGNATION
63 00532 0310 i ! | Clavette

64 1501 65003 00 '@ ! | Filtre

66 (0150059990 + 3 ! Visg

67 0140 05970 ¢ ! 2 3_\/}5

69 00113 0616 0 ' 2 Vis cpl

70 00312 0800 0 2 | Rondelle

71 0119 05987 0 2 ' Vis

72 |00435 0525 Q¢ | 3 i Vis

73 (00436 05180 | S | Vis

74 0119 05895 0 ! 2 1 Vis

75 510 50151 10 | I | Vis

76 521 50020 40 | | Rondelle

77T (6219500900 ' 1 | Autocollant
78 15209500200 ¢ ! | Autococllant
79 00310 0500 0 ! 2 | Rondelle

80 |51035034 00 ' 1 ! Entretoise
8] | 0150 05988 0 ] (Vis




CARBURATEUR NB 211 1ére version

NB211 (A) CARBURETOR
REPLACEMENT PARTS LIST



Pos. n°

© ® N O g A WON =

B—L-A-A..ndd_sd_n—t
© ® N OO g A W N = O

5216002000
5246001160
5-2337

5246001030
5246001040
5246001050
5246001060
5316005230
5316005250
5316005030
5246001260
5246001250
5316005010
5416009040
5246001010
5316005120
5316005460
5246001210
5246001230
5316005450
5316005330
5316005360
5316005260
5246001240
5216002020
5219500000
5213500400
0230059970
5213500900
0213069990
5013501500
5213500700
5213500500
0043605120
0021705000
0043105550

Carburateur Type NB 211 1ére version

Quantité
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
4
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
2

Désignation

Carburateur cpl.
Bolsseau

Plaque pompe

Joint pompe
Membrane de pompe
Plaque

Joint de plaque

Joint  aussi (5016004130)
Membrane commande
Couverrcle

Tube

O-ring

Clips

Gicleur

Clips

Joint

Vis réglage
Support de céble
Ecrou

Tendeur de cble
Ressort

Vis réglage ralenti
Vis

Vis

Bague

Support filtre & air
Douille

Choke

Doullle

Plaque

Fittre 4 air

Capot filtre 4 air
Vis + rondelle
Ecrou

Vis



CARBURATEUR TYPE NB 211 2éme version




Carburateur Type NB 211 2éme version

Pos.n°  Articlen’ Quantité Désignation
1 5236002000 1 Carburateur cpl.
2 5216001010 1 Boisseau
3 5246001110 1 Corps
4 5246001130 1 Corps
5 5246001030 1 Joint pompe
6 5246001040 1 Membrane de pompe
7 5246001050 1 Joint pompe
8 5246001060 1 Joint
9 5246001120 1 Joint couvercle
10 5316005250 1 Membrane de commande
1" 5246001150 1 Pompe
12 5246001140 1 Plaque de fermeture
13 5246001260 2 Tube
14 5246001250 1 O-fing
15 5316005010 1 Filtre
16 5416009040 1 Gicleur
17 5246001010 1 O-ing
18 5316005120 1 Circlips
19 5316005460 1 Rondelle
20 5246001210 1 Arrét de cable
21 5246001230 1 Support de cable
2 5316005450 1 Ecrou
23 5316005330 1 Tendeur de cable
24 5316005360 1 Ressort
25 5316005260 1 Vis réglage ralenti
26 5246001240 2 Vis
27 5246001220 4 Vis
28 5219500000 1 Bague
29 5216500000 1 Ressort
30 0815099990 1 Tuyau essence
31 5213500400 1 Support de filtre & alr
32 0230059970 2 Tube
33 5213500800 1 Choke
34 0213069990 1 Rondelle
35 5013501400 1 Plaque
36 5213500700 1 Filtre & air
37 5213500500 1 Capot filtre & air
38 0043605120 1 Vis + rondelle
39 0021705000 1 Ecrou

40 0043105550 2 Vis



CARBURATEUR TYPE NB 211 3éme version




CARBURETOF

NB2171 A, PARTS L!ST

KEY:

PART

N | e CTY DESIGNATION
; €2 50060 U i Carburateur (incl. 2-41)
> 522 60020 00 .

2 £3] 60053 3¢ . . levier de membrane
4 231 6005; 50 . i Pointegu

S 331 60035 U ! Axe de levier

5 $31 60052 30 . ! Joint de membrane

7 £3! 60052 50 . | _Membrane de commande
g 53i 60050 30 i 1+ _Couvercle de membrane
9 531 60056 30 i | Sypport de cdble

10 | 53] 60054 30 ! | Contre-écrou

11 53! 60053 30 ! | Vis de réglage

12 33! 60052 20 I ! Joint de pompe

13 | 531 60052 40 1 | Membrane de pompe
14 531 60085 20 i \_gntretoise

15 | 531 60052 10 ! ! Joint entretoise

16 531 60050 20 1 ! Cowerclue pompe
17 |S316005620 : ! : Capuchon de pompe
18 5016002060 { | |"Plaque de fermeture
19 531 60053 S0 i 1 ! Ressort

20 523 60060 30 | 1 Vis de réqme

22 531 60057 10 | 1 " Filtre sup. voyant
23 531 60056 60 1 | Oring

24 831 60056 50 1 | Voyant

25 |531 6005640 | | | Fermeture voyant

26 531 60055 40 ¢ 2 I"Tale

27 501 60020 50 | 1 Support de filtre
28 15316005050 ! | Ressort de filtre
29 501 60020 40 | 1. Filtre a air

30 |5016002010 | 1 |"Couvercle de filtre
31 |S2360080 10 : 1! I"Systeme de boisseau
32 | 531 60051 20 i |TArrat

33 531 60054 60 ! T Rondelle

34 531 60051 10 ! "Vis d'arret

35 501 6002! 10 1 Plaguette

36 531 60053 60 ] !"Ressort

37 15316005260 ¢ [ |I"Vis de reglage

38 153160051 40 i 2 1" 3p5int caoutchouc
39531 60053 10 5 1" Vis

4015316005340 4 I Vis

4] [531 6005320 2 Ve

420140 049830 ' 2 "Vie

43 100310 04000 ‘' 2 "Rgondelle




NB211(AD PARTS LIST
ACCESSORIES

KEY PART

o Mo QTY. DESIGNATION
j 620 70030 UG ! ' Sangle cpl (incl. 29

2 825 75004 00 ! Crochet

3 821 90010 00 ! Trousse ogutjllage

4 717 04999 O I ' Clé imbus M5

3 641 85007 00 ! 'Protection couteay

8 620 85012 00 1

T 621 95020 00 1

NB211 (A) ACCESSORY

REPLACEMENT PARTS LIST



